



Trust Headquarters  
Nexus House  
Gatwick Road  
Crawley  
West Sussex  
RH10 9BG

**Tel: 0300 123 0999**  
**[www.secamb.nhs.uk](http://www.secamb.nhs.uk)**

24<sup>th</sup> February 2020

Email:

Dear,

I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) reference FOI 200227

You requested the following information, please also see our response below:

**Thank you for publishing your spend data here:**

**[http://www.secamb.nhs.uk/about\\_us/document\\_library.aspx?cat=228](http://www.secamb.nhs.uk/about_us/document_library.aspx?cat=228).**

**However, I notice that you haven't published any spending data since October 2019.**

**I'd like to make a request under the Freedom of Information act for all transactions over £25,000 from November 2019 to at most a month in arrears from the date at which you publish in response to this request.**

**Please provide the data in a machine readable format (preferably csv). As a minimum, please make sure to include the date, value and recipient of each transaction. Please also provide details on the procurement category of each transaction if you have it.**

**Your team may also be interested in the guidance on producing spending data:**

**<https://www.gov.uk/government/publications/guidance-for-publishing-spend-over-25000>. This letter makes it clear that this guidance applies to the NHS: [https://www.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment\\_data/file/216668/dh\\_119742.pdf](https://www.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/216668/dh_119742.pdf).**

Our apologies for any inconvenience this may have caused. Please see below new link for single spend over £25k

**[http://www.secamb.nhs.uk/about\\_us/our\\_budget\\_and\\_how\\_we\\_spend\\_it/single\\_spend\\_over\\_25000.aspx](http://www.secamb.nhs.uk/about_us/our_budget_and_how_we_spend_it/single_spend_over_25000.aspx)**

I hope you find this information of some assistance.

If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance contact Caroline Smart, Head of Information Governance via the following email address:

[FOI@secamb.nhs.uk](mailto:FOI@secamb.nhs.uk)

Yours sincerely

Freedom of Information Coordinator  
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust